
Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 349 950 - 619 950 €
Reference: R4905535  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 100m  - 288m  Terrace: 21m  - 158m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Nový exkluzivní obytný komplex

Skládá se ze dvou budov se 74 domy, včetně dvou parkovacích míst, skladu, dvou bazénů a venkovního cvičiště,
určených pro lidi s dobrým vkusem, kterým záleží na pohodě jejich i jejich rodiny. Rozhodně ideální místo pro odpojení
a opětovné spojení s vaší podstatou uprostřed přírodního prostředí, kde si můžete užívat více než 3000 hodin
slunečního svitu ročně a majestátních západů slunce, které nám toto nádherné pobřežní město dává.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Sauna 
Pokoj 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	349 950 - 619 950 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


